МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2016 								№  53
с. Киндал

Об утверждении графика разработки муниципальной
программы «Обеспечение энергетической эффективности
и энергоснабжения на территории Киндальского
сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом
перспективы до 2033 года»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», в целях создания условий для эффективного использования энергетических ресурсов на территории Киндальского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать Программу «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Киндальского сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»;
2. Утвердить график мероприятий по разработке Программы согласно приложению № 1;
3. Утвердить состав рабочей группы по разработке Программы согласно приложению № 2;
4.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Киндальского
сельского поселения  					В.В. Волков

Приложение  № 1

График мероприятий по разработке Программы «Обеспечение энергетическойэффективности и энергоснабжения на территории Киндальского сельскогопоселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»

	№ п/п
	Наименование
	Срок выполнения

	1.
	Принятие постановления администрации о разработке Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Киндальского сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»
	 18.08.2016

	2
	Создание рабочей группы
	 18.08.2016 г.

	3
	Подготовка и размещение уведомления о начале разработки Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Киндальского  сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»
	19.08.2016

	4.
	Сбор исходных данных для разработки Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Киндальского  сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»
	до 29.08.2016 г.

	5.
	Размещение проекта Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Киндальского сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года».
Сбор замечаний и предложений.
	с  29. 08.2016 г. по 27. 09.2016 г.

	6.
	Проведение публичных слушаний по проекту Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Киндальского  сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»
	 28. 09.2016 г.

	7.
	Оформление и размещение на сайте муниципального образования «Киндальское сельское поселение» протокола и заключения о результатах проведения публичных слушаний.
	 29.09.2016 г.г.

	8.
	Утверждение Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Киндальского сельского поселения на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»
	30.10.2016 г.

Приложение № 2

Состав рабочей группы
по разработке Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Киндальского сельского поселения
на 2016-2020 г.г. с учетом перспективы до 2033 года»:

1.      Волков В.В. – Глава администрации Киндальского  сельского поселения;
2.       Устюжанин С.Л. –  мастер котельной  МУП «Теплоэнергоснаб»
3.       Кондейкина А.С. – специалист 1 категории (финансист) администрации Киндальского сельского поселения;
5.       Шадрина С.В. – специалист 1 категории администрации Киндальского  сельского поселения.
6. Марон В.А., депутат Совета Киндальского сельского поселения.

12.10.2015
Уведомление о начале разработки Программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергоснабжения на территории Усть-Чижапского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]